



سه‌میه بنزین ۳ هزار تومانی ۱۰۰ لیتر کاهش یافت!

برداشتن اولین قدم بنزینی

۳۰

دارایی دوج کوین یک نهنگ، در دسر ساز شد!

یک صرافی صاحب ۳۰ درصد دوج کوین جهان

۳۰

مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان:

در صدد به صفر رساندن دفن زباله هستیم

۳۰

مختص حوزه سالمندی از یک آمار خطرناک خبر داد:

تنهایی ۱۵ درصدی سالمندان!

۳۰

یک متخصص حوزه سالمندی ضمن بررسی نقاط قوت و ضعف عملکرد دستگاهها در حوزه سالمندی، پیشنهاداتی برای بهبود عملکرد نهادها در راستای ارتقای وضعیت سالمندان کشور ارائه کرد. حسین نحوی‌نژاد در پاسخ به سؤالی در خصوص وضعیت حوزه سالمندی در کشور، بیان کرد: سالمندی...

گفت و گو با یک نماینده مجلس و یک عضو اتاق بازرگانی

فرجام بر جام از دو دیدگاه اقتصادی!

۳۰

دوستی با آدم‌هایی از جنس آهن

۳۰

اشکال بزرگ، BIGBUG، ساخته ژان پیر ژونه پیشگویی کم بضاعت سینما در برابر یک بحران است. بحرانی به اسم تکنولوژی که هر اختلالی در آن می‌تواند انسان را به نابودی کشاند. نکته قابل تأمل در فیلم برای من گریز احساسی کارگردان به ویژگی‌های قصه‌گویی خود بود. فیلم‌های ژونه را بچه‌های یتیمی...

چند پیشنهاد کاربردی برای بهتر شدن اتاق نشیمن:

پر کاربردترین فضای خانه را رنگی و روشن کنیم

۳۰

اتاق نشیمن منزلتان را طبق توصیه طراحان داخلی رنگ آمیزی و چیدمان کنید. به دلیل اینکه مردم بیشتر اوقات خود را در اتاق نشیمن سپری می‌کنند، قطعاً باید نسبت به طراحی و رنگ آمیزی آن حساسیت داشته باشند. زمانی که صحبت از رنگ‌بندی در اتاق نشیمن به میان می‌آید، بی‌نهایت گزینه وجود دارد که می‌توانید به کار بگیرید. معمولاً انتخاب رنگ بیشتر سلیقه‌ای است، اما طراحان داخلی و متخصصین رنگ‌های خاصی را برای استفاده در اتاق نشیمن توصیه می‌کنند.

ادامه در صفحه ۷

وقتی «ترازوی گورباچف» به پایان رسید!

سیاستمدارِ تنهای تنهای تنها

۳۰



منبع: خبر آنلاین

سرمقاله

وزیر خارجه کشورمان به روسیه سفر می‌کند:

غرب دست به دامن ایران در بحران اوکراین!

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Enadi@yahoo.com

روز گذشته خبر رسید که وزیر خارجه ایران برای دیدار با همتای روسی خود عازم مسکو خواهد شد. گرچه دستگاه دیپلماتی ایران هدف اصلی سفر «امیر عبداللهیان» به مسکو را تلاش برای حل بحران اوکراین بر اساس درخواست کشورهای اروپایی از جمهوری اسلامی ایران دانست اما به نظر می‌رسد در مقطع کنونی، بحران اوکراین به مرحله ویژه‌ای رسیده و منافع ملی ایران ایجاب می‌کند جمهوری اسلامی برای حل این بحران وارد صحنه نشود.

تأثیر کم بحران اوکراین بر امنیت ملی ایران

از نظر جغرافیایی، ایران در خاورمیانه قرار دارد و فاصله زیادی هم با اوکراین دارد. لذا جغرافیای جنگ اوکراین نمی‌تواند تأثیری مستقیم، عینی و ملموس بر امنیت ایران بگذارد. ضمن اینکه از حیث فرهنگی، نژادی، قومی، مذهبی، دینی و تاریخی هیچگونه پیوندی و وابستگی و ارتباطی بین ایران با هیچ کدام از طرفین جنگ وجود ندارد. لذا تهران نخواهد خود را درگیر حل بحران ببیند. پس جنگ اوکراین در حلقه اول منافع و امنیت ملی ایران قرار ندارد و این جنگ نمی‌تواند در منظومه سیاست خارجی، امنیت و منافع ملی جای کشورهای کلیدی مانند عراق، سوریه، لبنان و... را بگیرد...

ادامه در صفحه ۲

تعداد افراد حاضر در جلسه ۴ تا حداکثر ۶ نفر

جلسات طولانی مدت ممنوع

لطفاً از شر تمام جلسات بزرگ و طولانی مدت خلاص بشوید. مگر اینکه مطمئن باشید که توسط برای کل مخاطبان ارزش داره در غیر این صورت جلسه‌ها را بسیار کوتاه برگزار کنیم.

TESLA

چهار قانون کمپانی تسلا برای برگزاری جلسات کاری

اگر ارزشی به جلسه اضافه می‌کنید آزاد هستید که جلسه را ترک کنید

اگر در جلسه حضور داشت که احساس کردید می‌توانید ارزش به جلسه اضافه کنید یا احساس می‌کنید جلسه کمکی به شما نمی‌کند آزاد هستید که جلسه را بدون هیچ توضیحی ترک کنید.

اگر در جلسه قبلی راه حلی برای موضوع مورد نظرتان پیدا کرده‌اید در ادامه به روز رسانی‌های لازم را از طریق چت گروهی یا ایمیل انجام دهید و جلسات دیگری برای ارائه گزارش جلسه قبل برگزار نکنید.

نسل فردا / نوشتن روانی

اساس بانک توسعه‌ی اسلامی بر پایه مبانی شریعت و احکام اسلامی است

مقام معظم رهبری (مدظله العالی)

هفته بانکداری اسلامی گرامی باد

www.banksepah.ir

روابط عمومی مدیریت شعب استان اصفهان